TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA VARA CRIMINAL, FAMÍLIA E SUCESSÕES, INFÂNCIA E

JUVENTUDE E JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA

PÚBLICA DE LARANJEIRAS DO SUL

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº453/2017

PROTOCOLO SEI 0008679-20.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 18/04/2017

HORÁRIO:  09h 00min

LOCAL: Rua Barão do Rio Branco, nº3.066, Centro. Laranjeiras do sul.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1657355-2 BRENDA CAMILA DE OLIVEIRA LIMA 104897576

1659228-7 FERNANDO JOÃO WAGNER 11.090.030-9

1656524-6 JESSICA COUTO TABORDA 12.764.899-9

1657327-1 JHENNIFER ADRIELI SOUZA BATISTA 107920633

1659903-7 JOYCE JESSICA BIRER VAILATI 133241140

1657336-0 MIGUEL ANGELO SIEJKA FILHO 107921877

1657428-3 PEDRO AUGUSTO SEVERO JOSEFI 12736005-7

1656565-6 RAISSA DENEZ 10946422-8

1659880-2 REGIS MARCOLIN 98605479

1656750-5 YURI EDUARDO RAIZEL MARTINS 10429013-2

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1657355&idFormulario=1503
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1659228&idFormulario=1503
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1656524&idFormulario=1503
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1657327&idFormulario=1503
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1659903&idFormulario=1503
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1657336&idFormulario=1503
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1657428&idFormulario=1503
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1659880&idFormulario=1503
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1656750&idFormulario=1503